



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EFFICACY ApS

Ravnehusvej 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 86 21 29

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Ole Frank Overgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	EFFICACY ApS Ravnehusvej 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 86 21 29
	Stiftet: 23. maj 2014
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Frank Overgaard, Formand
Direktion	Ole Frank Overgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med køb og salg af konsulenttjenester og dertil naturligt beslægtede produkter og tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.615.714 kr. mod 1.322.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.941 kr. mod 271.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.615.714	1.322.839
1 Personaleomkostninger	-1.325.120	-968.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.385	-4.657
Driftsresultat	260.209	349.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.776	0
Resultat før skat	258.433	349.733
Skat af årets resultat	-52.492	-78.210
Årets resultat	205.941	271.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	205.941	271.523
Disponeret i alt	205.941	271.523



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.500	8.997
Materielle anlægsaktiver i alt	200.500	8.997
Anlægsaktiver i alt	200.500	8.997
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.125	225.989
Andre tilgodehavender	3.610	0
Periodeafgrænsningsposter	11.758	9.789
Tilgodehavender i alt	406.493	235.778
Likvide beholdninger	722.540	614.588
Omsætningsaktiver i alt	1.129.033	850.366
Aktiver i alt	1.329.533	859.363



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	205.941	271.523
Egenkapital i alt	330.941	396.523
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.869	31.574
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.001	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.492	78.210
Anden gæld	811.230	353.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.592	462.840
Gældsforpligtelser i alt	998.592	462.840
Passiver i alt	1.329.533	859.363



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.242.406	886.025
Pensioner	76.800	76.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.506</u>	<u>2.216</u>
	<u>1.325.120</u>	<u>968.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.776</u>	<u>0</u>
	<u>1.776</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	27.468	27.468
Tilgang i årets løb	<u>221.888</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>249.356</u>	<u>27.468</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-18.471	-13.814
Årets afskrivninger	<u>-30.385</u>	<u>-4.657</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-48.856</u>	<u>-18.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>200.500</u>	<u>8.997</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	271.523	149.515
Udloddet udbytte	-271.523	-149.515
Udbytte for regnskabsåret	<u>205.941</u>	<u>271.523</u>
	<u>205.941</u>	<u>271.523</u>


